NEWSPAPER

Plt Gubernur Andi Sudirman Ucapkan Selamat Atas Terpilihnya Arsyad Kasmar Sebagai Ketum KKLR

Ryawan Saiyed - SULSEL.NEWSPAPER.CO.ID

Feb 15, 2022 - 02:19





LUWU - Arsyad Kasmar terpilih sebagai Ketua Umum Badan Pengurus Pusat (BPP) Kerukunan Keluarga Luwu Raya (KKLR) periode 2022-2027.

Ia terpilih secara aklamasia oleh Tim Formatur Munas KKLR secara virtual, Jum'at (11/2/2022).

Pelaksana Tugas Gubernur Sulawesi Selatan, Andi Sudirman Sulaiman menyampaikan selamat atas terpilihnya Arsyad Kasmar sebagai Ketua Umum BPP KKLR.

"Atas nama Pemerintah Provinsi Sulawesi Selatan dan secara pribadi, kami menyampaikan selamat atas terpilihnya Bapak Arsyad Kasmar sebagai Ketua Umum Badan Pengurus Pusat (BPP) Kerukunan Keluarga Luwu Raya (KKLR) periode 2022-2027," kata Andi Sudirman, Sabtu (12/2/2022).

Andi Sudirman berharap, dibawah kepemimpinan Arsyad Kasmar, KKLR semakin kuat dalam mempererat tali silaturahmi dan sinergi untuk kemajuan Luwu Raya. Yang meliputi Kabupaten Luwu, Kabupaten Luwu Utara, Kota Palopo dan Kabupaten Luwu Timur.

"Kita berharap Kerukunan Keluarga Luwu Raya (KKLR) turut ikut berpartisipasi dalam membangun Sulsel. Mari kita bersama saling bahu membahu, memberikan ide, masukan kepada kami untuk kesejahteraan masyarakat banyak. Demi terwujudnya Luwu Raya bersinergi," pungkasnya.(***)